CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº. <u>026/2025 C.F.O</u>

À Sra. **MONICA DE LIMA MAGALHAES**

COORDENADOR ADMINISTRATIVO

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra

Assunto: Solicitação de confecção de faixas para divulgação de audiência pública

Prezada Senhora.

A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem, por meio deste, solicitar a confecção de cinco (5) faixas para a divulgação da Audiência Pública a ser realizada por esta Comissão.

As faixas deverão conter as seguintes informações:

AUDIÊNCIA PÚBLICA – PPA 2026-2029 COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO CONVIDA!

A Câmara Municipal, por meio da Comissão de Finanças e Orçamento, convida a população para a Audiência Pública de apresentação e discussão do Plano Plurianual (PPA) 2026-2029.

☐ Data: [inserir data]

① Horário: [inserir horário]

▶ Local: [inserir local]

Participe! Sua opinião é essencial para definir os rumos do nosso município nos próximos 4 anos.

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra Comissão de Finanças e Orçamento

Solicitamos, ainda, que as faixas sejam confeccionadas em material resistente para exposição em locais estratégicos do município, a fim de garantir ampla divulgação do evento.

Sua presença é de suma importância para a transparência e o bom acompanhamento da execução orçamentária e financeira do município.



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA ESTADO DE SÃO PAULO

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Coletivo Cléo Parque União e Jones Jr.

JONES DONIZETTE SOBRINHO JUNIOR Presidente

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento Câmara Municipal de Itapecerica da Serra-SP